

SMART CHOICE CONSTRUCT S.R.L

RO41131437

Str. CAMINULUI nr. 19 bl. F3 sc. 2 et. PAR ap. 44, Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO77PIRB4213756102002000

FACTURA

SCC 137
12.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 4937/04.09.2024

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

Intocmit: Claudia Chisamera; Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin.(29) din Legea nr. 227/2015

Data scadenta 12.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SITUATIE DE PLATA NR. 3/12.08.2024 CF. CONTRACT DE / CONFORM CONTRACT SUBSECVENT NR. 124263/09.04.2024 LA ACORD CADRU NR. 156486/19.06.2023 LOT 4 ZUGRAVELI FATADE PARDOSELI	BUC	1,000	71.579,31	71.579,31		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	71.579,31	13.600,07	85.179,38		85.179,38

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL A. D. D. S. U.
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea și punerea
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului încheiat
cu Primaria Sectorului 3.
Capitol / articol bugetar 57.01.03
Nume _____
Data _____

SMART CHOICE CONSTRUCT S.R.L

RO41131437

Str. CAMINULUI nr. 19 bl. F3 sc. 2 et. PAR ap. 44, Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO77PIRB4213756102002000

FACTURA

SCC 136

12.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Nr. 4936/04.09.2024

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

Intocmit: Claudia Chisamera; Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin.(29) din Legea nr. 227/2015

Data scadenta 12.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SITUATIE DE PLATA NR. 4/12.08.2024 - DIVERSE REPERE / NESPECIFICATE CF. CONTRACT SUBSEQUENT NR. 124263/09.04.2024 LA ACORD CADRU NR. 156486/19.06.2023 LOT 4 ZUGRAVELI FATADE PARDOSELI	BUC	1,000	25.787,40	25.787,40		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	25.787,40	4.899,61	30.687,01		30.687,01

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.D.S.U

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.

Capitol / articol bugetar

27.00

Nume

Data

SMART CHOICE CONSTRUCT S.R.L

RO41131437

Str. CAMINULUI nr. 19 bl. F3 sc. 2 et. PAR ap. 44, Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO77PIRB4213756102002000

FACTURA

SCC 135
12.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

N. 4938 / 04.09.2024

Intocmit: Claudia Chisamera; Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin.(29) din Legea nr. 227/2015

Data scadenta 12.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SITUATIE DE PLATA NR. 3/12.08.2024 - DIVERSE REPERE / NESPECIFICATE CF. CONTRACT SUBSECVENT NR. 124041/09.04.2024 LA ACORD CADRU NR. 156435/19.06.2023 LOT 3 SANITARE	BUC	1,000	72.462,68	72.462,68		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	72.462,68	13.767,91	86.230,59		86.230,59

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.D.S.U

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea și
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractului încheiat
cu Primaria Sectorului 3.

Capitol / articol bugetar

17.01.03

Nume

Data

SMART CHOICE CONSTRUCT S.R.L
RO41131437
Str. CAMINULUI nr. 19 bl. F3 sc. 2 et. PAR ap. 44, Loc.
SECTOR2, Jud. B, Tara RO
RO77PIRB4213756102002000

FACTURA

SCC 134
12.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
RO4420465
Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO
Tel. 3233350
N. 4939/04.09.2024

Intocmit: Claudia Chisamera; Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin.(29) din Legea nr. 227/2015

Data scadenta 12.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SITUATIE DE PLATA NR. 6/12.08.2024 - DIVERSE REPERE / NESPECIFICATE CF. CONTRACT SUBSECVENT NR.75716/06.03.2024 LA ACORD CADRU NR. 156396/19.06.2023 LOT 1 TAMPLARIE	BUC	1,000	80.999,50	80.999,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	80.999,50	15.389,91	96.389,41		96.389,41

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL *D.A.D.S.U*
Conferim legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.
Capitol / articol bugetar *51.01.03 / 20*

SMART CHOICE CONSTRUCT S.R.L

RO41131437

Str. CAMINULUI nr. 19 bl. F3 sc. 2 et. PAR ap. 44, Loc. SECTOR2, Jud. B, Tara RO

RO77PIRB4213756102002000

FACTURA

SCC 133
12.08.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

N. 4940/04.09.24

Intocmit: Claudia Chisamera; Factura circula fara semnatura si stampila conform art. 319 alin.(29) din Legea nr. 227/2015

Data scadenta 12.08.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
SITUATIE DE PLATA NR. 4/01.08.2024 CF. CONTRACT DE / SUBSECVENT NR. 75716/06.03.2024 LA ACORD CADRU NR. 156396/19.06.2023 LOT 1 TAMPLARIE	BUC	1,000	5,214,84	5,214,84		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5,214,84	990,82	6,205,66		6,205,66

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL A.D.D.S.U
Confirm inaltitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.
Capitol / articolul bugetar 51.01.03 / 20.0
Numar
Data